от 05.01 .2004 Ns l

Nlуниципальное автономное общеобрurо"urarr"ное учреждение средняя
Форма по ОКУД

общеобразовательная школ по ОКПО
(наименование организации)

прикАз
(распоряжение)

о приеме работника на работу

Номер документа ,Щата составления

50-к 25.08.2025

Унифицированная форма Nч T-l
Утверждена Постановлением Госкомстата России

Щата

с 25.08.2025

по

Принять на работу

ПРИКАЗЫВАЮ:

Иванцов, Анастасию,Никол
(фамилия, имя, отчесгво)

вательн села Быньги
муниципа.llьное автономное общеобразовательное учреждение среднюю

(струкryрное подразлеление)

и вого п
(до"*носr(спеrlrаJrьность, профессия), разрял класс (категория) ква.пификации)

<Точка

постоянно на 1

(условия приема на рабоry, xapaKrcp работы)

месяцас испытанием на срок

С.А.ИванцоваРуководитель организации

с приказом (распоряжением) работник ознакомлен

(расшифровка подписи)

" _ý, О 8 2о 2Cr.

,""я"t-;",i]:;;Г
/-у-

fш:#
ъ:#

лиtIное заявление Иванцовой Анастасии Ни

100l

нет

Унифицированная форма Nэ Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.0l,2004 Ns l '.

Форма по ОКУД
Муниципальное автономное общеобрчrо""rarr"ное учреждение средняя

я школа села Бь!ньги
(наименование организации)

прикАз
(распоряжение)

о приеме работника на работу

Номер документа ,Щата составления

50-к 25.08.2025

по оКПо

Принять на работу

Анастасию,Никол
(фамилия, имя, отчество)

Дата

с 25.08.2025

по

ПРИКАЗЫВАЮ:

муниципа.llьное автономное обцеобразовательное учреждение среднюю
вательн села Быньги
(струкryрное подразделение)

образования гуман и вого п
(до"rк"ос* (cпorlra;,bHocTb, профессия), разрял класс (категория) ква.гlификачии)

кТочка

с испытанием на срок месяца

С.А.ИванцоваРуководитель орfанизации

с приказом (распоряжением) работник ознакомлен

(расшифровка подписи)

" _ý, О 8 2о 2{r,

,"d*iir::;;.Ь
{у х;";

i,t;l:;,ffi
;_ i,\ - (личная п9Д$и

\о" ао\ l /: ^i

Ч;F',trу

личное заявление Иванцовой Анастасии Ни

030l001